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		STRES PRZEDEGZAMINACYJNY
Egzaminy zbliżają się wielkimi krokami a wraz z nimi stopniowo pojawia się stres. Czym jest i jak sobie z nim poradzić? Na te i wiele innych pytań poznali dziś odpowiedzi uczniowie naszych klas 4 Liceum Ogólnokształcącego i 3 klasa Branżowej Szkoły I Stopnia. 


Zajęcia poprowadziła p. Barbara Zegler z Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z Bartoszyc. Serdecznie dziękujemy za cenne rady, z pewnością się przydadzą, a uczniom, których czekają niebawem egzaminy. Życzymy powodzenia – trzymamy za Was kciuki! 













	STRES PRZEDEGZAMINACYJNY: Czytaj więcej
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		KUCHNIA FUSION NA ANGIELSKIM
Zainspirowani food truckami u p. Maluchnik, postanowiliśmy również poeksperymentować z jedzeniem, przy okazji ucząc się nowych słówek. Uczniowie 2B przygotowali różne konkurencje związane z rozpoznawaniem smaków lub nazw produktów. Ale nam szczególnie spodobał się „juice pong” , gdzie, po trafieniu do kubeczka, przeciwnik był zobligowany do wypicia tajemniczego napoju znajdującego się pod trafionym numeremBon appetit! 
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		SPOTKANIE Z PRZEDSTAWICIELAMI ZAKŁADU KARNEGO
Dziś, nasi uczniowie klas maturalnych mieli okazję i możliwość spotkania z funkcjonariuszami Służby Więziennej. Poznali specyfikę pracy, etapy rekrutacji, a także uzyskali informację o aktualnym uposażeniu dla początkującego funkcjonariusza. 


Wykład wzbudził zainteresowanie, tym bardziej, że za moment czas na ważne życiowe decyzje i pierwsze kroki w poszukiwaniu swojej zawodowej ścieżki. 
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		A MOŻE ZOSTAĆ FUNKCJONARIUSZEM STRAŻY GRANICZNEJ ?
W piątek 5 kwietnia 2024 roku uczniowie klasy III oraz IV oddziału przygotowania wojskowego uczestniczyli w Dniu Otwartym Placówki Straży Granicznej w Górowie Iławeckim. 


Podczas wizyty kadeci zostali zapoznani z podstawowymi zadaniami i specyfiką służby funkcjonariuszy straży granicznej. Uczniowie otrzymali wyczerpujące informacje na temat procesu rekrutacji oraz warunków, jakie musi spełnić osoba zainteresowana podjęciem służby w Straży Granicznej. 













	A MOŻE ZOSTAĆ FUNKCJONARIUSZEM STRAŻY GRANICZNEJ ?: Czytaj więcej
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		'NA TROPIE CZYSTEGO POWIETRZA'
Nasza szkoła w ostatnim czasie brała udział w organizowanej przez Urząd Miasta w Górowie Iławeckim akcji sprzątania świata. Uczniowie i nauczyciele wykazali się dużym zaangażowaniem. Pogoda również dopisała dzięki temu przyjemnie było porządkować okolicę na świeżym powietrzu. Nasz skrawek świata został bardzo dokładnie wysprzątany. Pamiętajmy, aby dbać o otoczenie na co dzień nie tylko w czasie takich akcji. 
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		„Umarłych wieczność dotąd trwa, dokąd Pamięcią im się płaci”
Z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wczorajszą informację o śmierci Mirona Sycza, naszego byłego nauczyciela szkoły, przyjaciela, kolegi, znajomego.


Był osobą wyjątkową, oddaną swoim obowiązkom i życiu zawodowemu. Wspierał nas swoim doświadczeniem zawodowym i zawsze służył dobrą radą.


Składamy rodzinie szczere kondolencje oraz wyrazy głębokiego smutku i żalu.













	„Umarłych wieczność dotąd trwa, dokąd Pamięcią im się płaci”: Czytaj więcej
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		Kontakty

		Zespół Szkół w Górowie Iławeckim, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1

	zsgorowoil@wp.pl

	(89)7611696 - sekretariat szkoły
(89)7611155 - księgowość

	ul.Kard.St.Wyszyńskiego 1,
11-220 Górowo Iławeckie
Poland

	Inspektor Ochrony Danych 
Łukasz Łukjanowicz

	Kontakt Inspektor Ochrony Danych: iod-zsgorowoil@wp.pl
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